0. às lXormsnàingsn tsstis iuratus oonooràat oum primo
«xcspto Koo solo quoà nssoit quantum Kominss soolssis às

qualibst scoposs. persolvsrs àsbeant, seà Kominss resiàentss
in alisuis prsàiis solvuunt ut àivit II quartas tritici st II
avsns. Kequisitus às conàitions, àioit quoà sit ssrvus Oo-

mitis Oottriài bons memoris, àioit stiam quoà nso oàio et «etera.
Geschich«srd. Bd. XI.N. 15
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VI. de Tiôfendal testis iuratus dicit, quod nichil seit de

Advocatus vel quantum solvere debeat scoposa. In aliis
concordat cum tertio excepto nichil seit de Wal. dicto
Fluer. Requisitus de conditione, dicit quod sit servus Rudolf

i filii quondam Gotfridi. Dicit quod non odio et cetera.
C. Molitor de Biberstein testis iuratus concordat cum

proximo et seit quod multum dampnificavit homines ecclesie

in pascuis sed estimare nescit. De conditione dicit quod sit
servus Rudolfi filii quodam comités Gotfridi. Dicit quod
non odio.

H. de Aspe testis iuratus concordat cum primo et addit.

Requisitus de conditione, dicit quod spectat ad filios
Regis. Dicit etiam quod ratione advocatie recipere
deberet II quartas tritici, ubi accipit I modium tritici et I
avene. Item dicit quod non odio et cetera.

R. dictus Hover testis iuratus concordat cum primo
per omnia. De conditione dicit se servum ecclesie Beronensis.

Dicit etiam quod non odio et cetera.
Bur. dictus ze Oberost testis iuratus concordat cum

primo. De conditione dicit servum ecclesie Beronensis. Dicit

etiam quod non odio et cetera.
Jo. Decanus in Kilchperg testis iuratus dicit quod circa

tallias et alia servitia indebita de fama jcommuni concordat

cum primo. De aliis nichil seit. Dicit etiam quod non odio

et cetera.
No. 16. Reverendo domino Hugoni preposito Ymbriacensi

Judici a sede apostolica delegato Decanus in Obernchilch

et Magister R. de Wediswile eius subdelegati obe-
dientiam cum affectu karitatis. Noveritis nos in causa que
vertitur inter Honorabilem in Christo prepositum et
capitulum Beronensem ex una et Jacobum Militem dictum de

Kienberg ex parte altera testes predictos ex parte
prepositi et Capituli predicti sub iuramento diligenter et sigil-
latim examinasse, quorum dicta vestre reverencie nostris
sigillis interclusa cum partibus remittimus in proximam
feriam quartam post Letare, ut tunc partes coram vobis com-
pareant in ambitu prepositure Turicensis iusticiam re-
cepture. Ego Decanus in Obernchilch sigillo Magistri
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VI. äs tiôtsnàal tsstis iuratus àioit, quoä ni«Kil seit äs
^àvooatiis vei quantum soivsrs äsksat seoposa. In aliis
«onooräat oum tsrtio exospto niokil soit äs Wal. àioto
?luer. Kequisitus äo oouàitions, äioit quoä sit ssrvus R.u-
äolti ölii quonàam Oôttriài. Oioit quoà non «àio et oetsra.